Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3020-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 23 de julho de 2024

Assunto: RESPOOSTA À INDICAÇÃO N° 2516/2024
PROTOCOLO N° 9987012024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, em anexo, Ofício n° 2978/SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

c.\M:l.R\ MnlmU Df ~OyoH.\.\IB[iRGQ
PROTOCOLO

DOU,' 552. 12p 2.. «
o 7 AGO. 2024

Luciano Presotto
Secretaria. CMNH

{rOl

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, 4201 - B. Com,dos .. 9.3548-013 , Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9'.00

CQntribuo coro o fundos. M',.tnicioois do. CrionçCl e Adolescente ej,:;;u dO$ D;lcito5 e Cidooof'\:Ç1 ;:lo Idoso
Doe San.gue, Doe Orgôos, Doe Merju!O 655'10. SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,

~ Serviços Urbanos e Viórios

Of. nO2978-SEMOPSU/AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Novo Hamburgo, 22 de julho de 2024

Assunto: Indicação n° 2516/2024

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação nO251612024,
protocolada sob nO99870/2024, informar que a demanda foi encaminhada ao órgão competente
para verificação e será atendida conforme as possibilidades técnicas e operacionais.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 1:,201- B. Canudos - 9351:,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.91:,00

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direítos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Ó!>SeO. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br